

NP CONSULT ApS

Borgergade 34
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Niels Parmo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NP CONSULT ApS

Borgergade 34

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 51418415

e-mailadresse: npc@npconsult.dk

CVR-nr: 35520090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for NP CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skanderborg, den 10/06/2019

Direktion

Niels Parmo Christensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt og balancen er opdelt i kontoform.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år, da kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris.

Ændringen er uden betydning for årets resultat samt den økonomiske stilling

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og- gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og- tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring. Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af -og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. på materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes alene udbetalt udbytte, når det er til disposition.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle anlægsaktiver**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter idnregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling.

Udskudt skat og skyldig skat

Udskudt skat og regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.210.212	967.289
Personaleomkostninger	1	-572.734	-579.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.933	-43.163
Resultat af ordinær primær drift		571.545	344.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		29.527	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.901	-3.170
Ordinært resultat før skat		595.171	341.760
Skat af årets resultat	2	-127.072	-80.658
Årets resultat		468.099	261.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		360.099	155.302
I alt		468.099	261.102

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.667	184.167
Indretning af lejede lokaler		101.400	129.318
Materielle anlægsaktiver i alt		253.067	313.485
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		506.000	506.000
Anlægsaktiver i alt		759.067	819.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.823	108.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.863	850
Andre tilgodehavender		13.825	13.825
Periodeafgrænsningsposter		16.389	4.584
Tilgodehavender i alt		1.044.900	127.904
Likvide beholdninger		389.091	929.864
Omsætningsaktiver i alt		1.433.991	1.057.768
Aktiver i alt		2.193.058	1.877.253

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.807.677	1.447.578
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.995.677	1.633.378
Hensættelse til udskudt skat		358	10.487
Hensatte forpligtelser i alt		358	10.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.137	0
Skyldig selskabsskat		17.214	16.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.504	144.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.168	72.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.023	233.388
Gældsforpligtelser i alt		197.023	233.388
Passiver i alt		2.193.058	1.877.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.447.578	105.800	1.633.378
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	360.099	108.000	468.099
Egenkapital, ultimo	80.000	1.807.677	108.000	1.995.677

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	515448	540704
Pensionsbidrag	52174	56521
Andre omkostninger til social sikring	5112	4769
Aktiveret under Indretning af lejede lokaler	0	-22800
	572734	579196

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	137201	70171
Ændring af udskudt skat	-10129	10487
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	127072	80658

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning inden for ejendomsbranchen samt investere og udvikle ejendomme for egen regning.

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på kr. 468.099, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 1.995.677

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Der er siden årsafslutningen ikke indtruffet særlige forhold af betydning for bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen af selskabets aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed.